ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Правления Саморегулируемой организации

Забайкальской Ассоциации строительных организаций

29 января 2016 г.                                            г. Чита                                                                 №  03

Присутствовали:

Палагин Г.С. – председатель Правления СО ЗАСО

- Вибе В.Я.

- Викулин А.П.

- Голенко А.В.

- Ковалёв Б.Н.

- Лопатин В.А.

- Пшеничников А.И.

- Сальников С.В.

- Филонич А.И.

Председательствовал Г.С. Палагин  – Председатель Правления СО ЗАСО.

Секретарь: Н.Ю.Карасёва – начальник Общего отдела СО ЗАСО.

Приглашенные:

1.  Литовченко С.И. – Исполнительный директор СО ЗАСО.

2.  Семёнов А.Л. – начальник Инспекционного отдела СО ЗАСО.

                                                             Повестка:

О выдаче Свидетельств о допуске.

Решения Правления СО ЗАСО.

Слушали:

информацию начальника Инспекционного отдела СО ЗАСО  Семёнова А.Л.   о выдаче

Свидетельств о допуске.

Решили:

1. В соответствии с частями 13 и 14 статьи 55.8

Градостроительного кодекса

Российской Федерации – о выдаче соответствующих Свидетельств взамен ранее выданных

внести изменения в следующие Свидетельства о допуске к определенному виду или видам

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

- в связи с приведением в соответствие требованиям Приказа Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009 г. № 624 (в редакции приказа

от 14.11.2011 г. № 536) без внесения изменений в Перечень видов работ:

Открытому акционерному обществу «Региональное управление строительства»

ОГРН 1027501178022, ИНН 7530008329, Забайкальский край, г. Чита, взамен

Свидетельства  № 0019.09-2010-7530008329-С-078 выдать новое

Свидетельство № 0019.10-2010-7530008329-С-078

Обществу с ограниченной ответственностью «Стройтерминал»

ОГРН 1050303022076, ИНН 0326028121, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, взамен

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
ул. Курнатовского, 71, корп. 3, г. Чита, 672012, тел/факс 8(3022) 212-290, 212-298, 212-295

e-mail: so.zaso@mail.ru, www.sozaso.ru

mailto:zaso@mail.ru
http://www.sozaso.ru/

Свидетельства  № 0137.08-2009-0326028121-С-078 выдать новое

Свидетельство № 0137.09-2009-0326028121-С-078

Обществу с ограниченной ответственностью «Курумкан-Агрострой»

ОГРН 1020300701750, ИНН 0311003830, Республика Бурятия, Курумканский р-н, с.

Курумкан, взамен Свидетельства  № 0044.06-2010-0311003830-С-078

выдать новое Свидетельство № 0044.07-2010-0311003830-С-078

Обществу с ограниченной ответственностью «Тантал»

ОГРН 1027501157090, ИНН 7536004747, Забайкальский край, г. Чита, взамен

Свидетельства  № 0010.06-2009-7536004747-С-078 выдать новое

Свидетельство № 0010.07-2009-7536004747-С-078

- в связи с изменением организационно-правовой формы юридического лица:

Публичному акционерному обществу «Территориальная генерирующая компания

№14» ОГРН 1047550031242, ИНН 7534018889, Забайкальский край, г. Чита, взамен

Свидетельства  № 0210.06-2010-7534018889-С-078 выдать новое

Свидетельство № 0210.07-2010-7534018889-С-078

Акционерному обществу «Улан-Удэ Энерго»

ОГРН 1080327000599, ИНН 0326481003, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, взамен

Свидетельства  № 0265.02-2011-0326481003-С-078 выдать новое

Свидетельство № 0265.03-2011-0326481003-С-078

Ранее представленные сведения о Свидетельствах, выданных Открытому

акционерному обществу «Региональное управление строительства», Обществу с

ограниченной ответственностью «Стройтерминал», Обществу с ограниченной

ответственностью «Курумкан-Агрострой», Обществу с ограниченной ответственностью

«Тантал», Открытому акционерному обществу Территориальная генерирующая компания

№14», Открытому акционерному обществу «Улан-Удэ Энерго», считать недействительными.

Голосовали:

“за” – 9 голосов, “против” – нет,

Решение принято единогласно.

          Председатель

          Правления СО ЗАСО

Г.С. Палагин

               Верно

Исполнительный директор

СО ЗАСО

          С.И. Литовченко